УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об указании в патенте, выдаваемом на территории

Республики Дагестан иностранному гражданину,

его профессии (специальности, должности,

вида трудовой деятельности)

В соответствии с пунктом 29 статьи 13.3 Федерального закона от

25 июля 2002 г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в

Российской Федерации» постановляю:

1. Установить, что в патенте, выдаваемом на территории

Республики Дагестан иностранному гражданину, прибывшему в

Российскую Федерацию в порядке, не требующем получения визы,

указывается профессия (специальность, должность, вид трудовой

деятельности).

2. Министерству труда и социального развития Республики Дагестан

в течение одного рабочего дня со дня официального опубликования настоящего

Указа проинформировать Министерство внутренних дел по Республике Дагестан

о настоящем Указе.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

г. Махачкала

15 марта 2019 года

№28

№1

управление
делопроизводства#уоликиДагестан В. Васильев